RN SRAAT

RELBITR

HE

Li £

WS BUEERS A8 (A)

HIEE A

TKERZE

i (k)

ABBE (A/kn?)

A TKE Cd2 8,344

12.87

648. 33

BEFRILE (%)

BERFMWALLE (%)

R 5 (%) FHIRE (%) 1/ A20m’ S 7= Y RERS (F)

EEE%

MERBERADWLN)

MERERER (kn’)

SREER A R EE (A /kn?)

69. 68 100. 00 3,130 5,775

2

.48

2,328.63

g5 716
B LEEE (LE%E)
— ELE#HEYE (EHiE)
(1 TR6sFELETY

Lt |

66.00
64.00
62.00
60.00
58.00
56. 00
54.00
EEA ]
FyfE

80.00
70.00
60. 00
50. 00
40.00
30.00
20.00
10.00
0.00
EE3
i

H22
64.60

OURASHIUR S LLE (%)

H23 H24 H25
60. 47 59.61 57.87

TREEOIRX

GRER EIRE (%)

H26
60. 11

[96.57]

b - -0

H22
56.75

68.23

H23 H24 H25
56.73 54.05 60. 52

65.98 67.59 68.51

THEKEDELIE

H26
63.23

69.74

1. BEo@EeE - SRS

QRBRIRELLE (%) OFEBLLE (%)

FZUBEGL BMELZL

TRBRMNI 2N 2]

©FE KD (F) (142.26) OHERRFIFAE (%)
300.00 60.00

250. 00

— &

[60. 35)

50.00
40.00

200. 00

150. 00 30.00
100. 00

0.00

20.00

50.00 10.00

0.00
H22 H23 H24 H25 H26 H22 H23 H24 H25
176.59 175.67 182. 06 177.45 178.59 EEA - - - -

241.20 258.83 251.88 247.43 248.89 FHfE 49.64 50.74 49.29 50. 32

Hife
198

TRFEAOHELE THES DK

H26

49.89

600. 00
. 400. 00
200.00
000. 00
800.00
600. 00
400. 00
200.00

0.00

EES
FiE

98.00
96. 00
94.00
92.00
90. 00
88.00
86.00
84.00
82.00
80.00
78.00

43
e

@EFRBER AT RIULLLE (%)

[776.35]

'—'\-—-\.

H22

942.217
1,352.20

H22
94. 69

85.43

H23

962.93
1,365. 62

H24 H25 H26
926. 66 780.71 710.37

1,309. 43 1, 306. 92 1,203.71

TR 7% 1

@kEALE (%)

H23
94.35

85.10

[94.57)

H24 H25 H26
94.63 95. 35 95.74

84.31 84.57 84.73

s AR OHR)

1. BEOBELME - BEEITONT

R 2 AR 2t 3

TI57ERETE, TRBEEUMBIIHITLEEATREL
THEYETH, ChBFELEMNT DEEIESHFEELE
BM=LBIOTT, £z, BAROEERICEVTILTHY
FEEERALTVB DD, FRIOFEETIEFRITE
DIILWVEEAEEEZ L TVD LISk Y IRBHIRK L EMAT
MoTHYET, 4H, FHROFEICHERAHRELERELT
h;}_ FER6FEDN S FRBHRK LRI EREERICHY

EY

QRIANAFEOHAMILEICONTIE, NELERIHTYH
WOBERT—4NE CRIEG RS AN, FRIERE
ERRICAEBRELELDTEY ., S%. ThICEYERS
BRINHEDEDEEZATVET,
DM W RIS L
REFTORYANICL DL EERBOFTERE LR
EATRLTHY FRSEETHCHSFETT,
LETISHEVTIE, BEAZERTLTNAIEND, COF
FHEFTFA>THCHDERYET,

425 E IR
BURROFHES VIES B> TOET A, FRBFEICHE
AHRBELICEPWEETE S EITLY. TOFLURT
DEFI0%LURELTY F LT,
BE. SERENLI0FOMBTHEANORE L #R5H L. &
ZITIELTHREET>TLEET,

757K A 3B [ il
BURROFHEL YRGB >TEY EFTH, S#%. ADRE
DHENEEHIKBEIC & 2 EAMRAOH D OEKLEEOE
LFENERINFET, SHLEABORE L PREOEH
FISLYBREMBLTITC LI BHET .

QR A%

LETIE, ABNERREABETT O TRBSALN LA D
BROFAEEOHY ELAN, ODKELELRS L5%
M THH ML, BLHAETHIEEALNET.

QR EERERMBEENE (%)

Y BELL

IR DRI DRI

2. EWLDRR

QWRENILE (%)

B BELZL

IMEROFEFILORRI

0.16
0.14
0.12
0.10
0.08
0.06
0.04
0.02
0.00
H3%i8
F9iE

H22
0.00

0.01

QEENEE (%)

H23
0.00

0.09

H24
0.00

0.07

[0.17]

H25 H26
0.00 0.00

0.14 0.03

MEROEFER - BAHEAROEERS

2. ERLEORRIZONT

LETICHE NV TIE, FRTECHFIDFKEN MK
Sh., ChETICHBkNOEESHRIATEY E

ROUEVEKENKIOERBLTNEY, BET
UR—LOBRENEFEILBHTEY ., XE%R
£ EORBEOTHAKRADRE~NENHBNNH D
CenD, BIROXELEHR, LIRRMIELEET
2EIBHTLET,

BE. HEMICEBEEXFCHA THEE~D
MREANORAPDEEGY FIA, MIRFERIC
DNTHTLBRANPBBEEEITVET,

2HERIE

LRTINS BRI THDC ENLEMLIMEFATE Y.
KEEELBVLDEL>TVET, LAL. BEDE
IEAENC EMD, CHETIZARBIRICE SBRED
Bl OEAMOBEEFRBLTEE LI, LAL, 5%
BEROZMEICHSBEOCEMEDHRE X FEREN
BREBOTL DI ERBBETT,
SREFANREICIYERZTIHOTEY . FXHO—
RN SOBRAZITEKELTVRRKRETT,
ZCT. BALENICAERERHAOBTEHEHTLY
BHT, BETCTEVTHERIFEZBRICBITDE
REHEDTLET,

Sk, NELRXRHABITICLIDIYPENDRISREHET
BIETHOLNDT—HITEY, BENITE LKREZE
BIDHEELICERRURROBR, HANFREICLY
%i?-ﬁﬁmffﬁbtﬁﬁiﬁﬁT$i§mfiw

X EBACEZBELUARRSARCIS, REMNILEEOELARTHZEEZRRALTOELA,
X ER2FENLDFRBFEICE T SEHEROHALEARFHEL. AHOBRHERCHELTOFTA, EXARSABERBVEERUVERKERCOVTE., FTRFEOEEHERICELURKTHEZHHLTVES.




